
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я 

21 липня 2021 року    м. Кривий Ріг                                              №  

 
Про створення міждисциплінарної команди із визначенням повноважень 

служби у справах дітей 
 

Відповідно до п. 20 Постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 

2020 року № 585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих обставинах», у межах відповідної адміністративно-

територіальної одиниці із числа суб’єктів, утворюється міждисциплінарна 

команда за рішенням органу опіки та піклування із визначенням повноважень 

служби у справах дітей, щодо організації діяльності міждисциплінарної команди 

шляхом формування її персонального складу на підставі пропозицій суб’єктів, 

для забезпечення допомоги кожній конкретній дитині, яка перебуває у 

склад6них життєвих обставинах, проведення засідань міждисциплінарної 

команди, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Створити міждисциплінарну команду для організації соціального 

захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах. 

2. Надати повноваження службі у справах дітей виконкому районної у 

місті ради організовувати діяльність міждисциплінарної команди шляхом 

формування її персонального складу для забезпечення допомоги кожній 

конкретній дитині, яка перебуває у складних життєвих обставинах, проведень 

засідань міждисциплінарної команди. 

Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 


